1
ORIGINAL LAMINATE
KOLLEKSJON 2023-2024
FOR PARTNERE & PROFESJONELLE
2
FLOORS FOR REAL LIFE
Hos Pergo produserer vi slående vakre og svært
slitesterke gulv. Ingen snarveier, ingen kompromisser,

55085985
01799 NOBB
47482502
01799 NOBB
47510396
PGKIT10B NOBB
60001881
L0x52-01800 01800 NOBB
55086004
01800 NOBB
47482517
01800 NOBB
47510400
PGKIT02B NOBB
58037344
L0352-01802 01802 NOBB
55085516
01802 NOBB
47482536
01802 NOBB

55086152
01820 NOBB
47482676
01820 NOBB
47510566
PGKIT12B NOBB
58037382
L0x52-03363 01821 NOBB
55086012
01821 NOBB
47482680
01821 NOBB
47510574
PGKIT16B NOBB
58037416
L0352-03364 03364 NOBB
55085940
03364 NOBB
50606144
03364 NOBB
50605800
PGKIT19B NOBB
58037446
L0352-04085 04085 NOBB
55086216
04085 NOBB
55087635
04085 NOBB
55087805
PGKIT10B NOBB
60001881
L0352-04093 04093 NOBB
55086220
04093 NOBB
55087646
04093 NOBB
55087813
PGKIT02B NOBB
58037344
L0352-05787 05787 NOBB
58037518
05787 NOBB
58037624
05787 NOBB
58037734
PGKIT04B NOBB
58037363
L0352-05793 05793 NOBB
58037522
05793 NOBB
58037632
05793 NOBB
58037745
PGKIT15B NOBB
58037401
L0352-05798 05798 NOBB
58037492
05798 NOBB
58037605
05798 NOBB
58037715
PGKIT01B NOBB
58037333
L0352-05802 05802 NOBB
58037503
05802 NOBB
58037613
05802 NOBB